Cena za dílo

4.1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky Zhotovitele a činí:
a. Přípravné práce dle ČI, II odst. 2.2. písm. a) této smlouvy:

i. cena bez DPH 60.000 KČ (slovy: Šedesát tisíc korun českých),
ii. DPH 21 % ve výši 12.600 KČ (slovy: dvanáct tisíc Šest set korun českých)
iii. cena včetně DPH ve výši 72.600 KČ (slovy: sedmdesát dva tisíc šest set korun
českých)

b. Vypracování dokumentace pro vydání stavebního povolenÍ nebo ohlášení stavebních
prací dle ČI. II odst. 2.2. pÍsm, b) této smlouvy:
i. cena bez DPH 108.000 Kč (slovy: jedno sto osm tisíc korun českých),
i. DPH 21 % ve výši 22.680 KČ (slovy: dvacet dva tisíc šest set osmdesát korun

českých)
iii. cena včetně DPH ve výši 130.680 Kč (slovy: jedno sto třicet tisíc Šest set
osmdesát korun českých)

c. Inženýrské činnosti dle ČI. II odst. 2.2. písm. C) této smlouvy:
i. cena bez DPH 24.000 KČ (slovy: dvacet Čtyři tisíc korun českých),
ii. DPH 21 % ve výši 5.040 KČ (slovy: pět tisíc čtyřicet korun českých)
iii. cena včetně DPH ve výši 29.040 KČ (slovy: dvacet devět tisíc čtyřicet korun
českých)

d. Vypracovánj projektové doku mentace pro prováděni stavby dle ČI. II odst. 2.2. pÍsm. d)
této smlouvy:
i, cena bez DPH 138.000 KČ (slovy: jedno sto třicet osm tisíc korun českých),
ii. DPH 21 % ve výši 29.980 KČ (slovy: dvacet devět tisíc devět set osmdesát korun
českých)
iii. cena včetně DPH ve výši 166.980 Kč (slovy: jedno sto Šedesát Šest tisíc devět
set osmdesát korun českých)

e. Autorský dozor dle ČI. II odst. 2.2. písm. e) této smlouvy:
i. cena bez DPH 19.000 KČ (slovy: devatenáct tisíc korun českých),
i. DPH 21 % ve výši 3.990 KČ (slovy: tři tisíce devět set devadesát korun českých)

iii. cena včetně DPH ve výši 22.990 KČ (slovy: dvacet dva tisíc devět set devadesát
korun českých)

f. Celkem cena díla čÍnÍ:
i. cena bez DPH 349.000 KČ (slovy: tři sta Čtyřicet devět tisíc korun
českých),
ii. DPH 21 % ve výši 73.290 KČ (slovy: sedmdesát tři tisíc dvě stě
devadesát korun českých)
iii. cena včetně DPH ve výši 422.290 KČ (slovy: Čtyři sta dvacet dva tisíc dvě
stě devadesát korun českých)
(dále též ,,Cena za provedeni díla'");

4.2, Ceny uvedené Zhotovitelem v položkovém rozpočtu musí obsahovat všechny náklady
souvisejÍcÍ se zhotovením díla, tj. veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné
pro řádné a úplné provedení díla.